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§ 22
Anmälan av samverkansöverenskommelse mellan 
Östermalms stadsdelsförvaltning och Lokalpolisområde 
Norrmalm. 
ÖST 2020/150

Beslut 
Anmälan noteras och läggs till handlingarna

Sammanfattning av ärendet 
Stockholms stad och Polisregion Stockholm tecknade i november 
2019 en ny övergripande samverkansöverenskommelse för staden.
Stadsdelarna tecknar utifrån den övergripande överenskommelsen 
en uppdaterad lokal lägesbild en lokalsamverkansöverens-
kommelse. Östermalms stadsdelsförvaltning och lokalpolisområde 
Norrmalm har därför uppdaterat den lokala lägesbilden och utifrån 
den undertecknat en ny uppdaterad lokal samverkansöverens-
kommelse.
Den lokala lägesbilden bygger på flera källor, exempelvis 
polisanmälda brott, trygghetsmätningar och medborgardialoger. I 
Östermalms lokala lägesbild identifierades fyra prioriterade 
samverkansområden;

Bostadsinbrott
Unga i risk för kriminalitet
Riktat arbete mot avgränsade platser
Särskilt utsatta och sårbara brottsoffer

Den lokala lägesbilden uppdateras och följs upp minst en gång per 
år och inför framtagande av ny lokal samverkansöverenskommelse.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilda uttalanden
Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) Jaime Barrios m.fl. (V) lämnar 
särskilt uttalande enligt följande:
Det är positivt att den övergripande samverkansöverenskommelsen 
mellan Stockholms stad och Polisregion Stockholm värderar det 
lokala arbetet som sker i stadsdelsområden högt. Vi vill dock 
betona, vilket även gjordes vid besvaradet av remissen av den 
övergripande överenskommelsen, vikten av det förebyggande 
arbetet, tidig upptäckt och tidiga insatser för barn och unga på 
Östermalm som riskerar att hamna i kriminalitet.
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För att kunna samordna, samverka och arbeta effektivt krävs att 
tillräckliga resurser avsätts. 

Handlingar i ärendet
 ÖST 2020/150-5 Anmälan av lokal 

samverkansöverenskommelse tjänsteutlåtande
 ÖST 2020/150-4 Lokal samverkansöverenskommelse
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